
Komentari  i  ligjit  nr.
119/2014  “Per  te  drejten  e
informimit”,  se  bashku  me
praktiken e Komisionerit per
te Drejten e Informimit
Res Publica ka pergatitur nje komentar per ligjin nr. 119/2014
“Per  te  drejten  e  informimit”.  Pas  nisjes  se  punes  se
Komisionerit  per  te  Drejten  e  Informimit  dhe  krjimit  te
praktikave te para te kesaj zyre, Res Publica ka perfshire
disa prej vendimeve me te rendesishme te Komisionerit per te
kuptuar me mire se si interpretohet ligji nga organi mbikqyres
i zbatimit te te drejtes se informimit. Per te shkarkuar nje
kopje te komentarit klikoni ne kete link.
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